令和５年５月９日

保護者様

   東京都立大塚ろう学校長

 荒川 早月

「学校生活支援シート保護者アンケート」作成のお願い

 日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

 大塚ろう学校では、お子さんや保護者の意向を十分に踏まえて、中・長期的な展望をもって、関係機関と

の連携を図りながらより効果的に教育活動を行っていくために学校生活支援シートを作成、活用しています。

つきましては、別紙の「学校生活支援シート保護者アンケート」に現在のお子さんの様子について、御記入

いただきますようお願いいたします。

 なお、学校生活支援シートに保護者の皆様の思いをより一層反映させていただくため、本アンケートの裏

面のコピーを今後担任が作成する令和５年度「学校生活支援シート」と併せて配布させていただきます。ま

た、個別指導計画や日常の指導にも生かしていきます。

今後とも、御理解と御協力のほど、よろしくお願いいたします。

１ 「学校生活支援シート」作成手順

（１）保護者アンケート記入（本日、同封の用紙）→担任に提出

（２）担任が（１）を基に、「令和５年度学校生活支援シート」を作成。

（３）令和５年度、10月の個人面談等にて、（２）の内容、変更点などを確認。

２ 提出期限 令和５年７月１４日（金）まで

３ その他

 ・本校ホームページに、「学校生活支援シート保護者アンケート」（Excel データ）を掲載いたします。（期

間：令和５年５月９日～７月１６日）ダウンロードして御活用ください。

 ・大切な書類のため、データで記入いただいた場合も、必ず印刷をして、紙面にて御提出ください。

[お問い合わせ]東京都立大塚ろう学校

                             副校長 品川 尚子

                                  副校長 上村 保志

                            本校担当 菊地 晃代

城東分教室担当 三重 真裕美

永福分教室担当 竹内 茜子

城南分教室担当 松本 憲子

                       電話  ０３（３９１８）３３４７

               ﾌｧｸｼﾐﾘ ０３（３９１５）９８４４